
 

  

www.amazonas.am.gov.br 

twitter.com/GovernodoAM 

youtube.com/governodoamazonas 

facebook.com/governodoamazonas 

Avenida Torquato Tapajós, s/n  
Colônia Terra Nova 

Manaus-AM - CEP 69093-415 

E-mail: fepiam@fepiam.am.gov.br 

FUNDAÇÃO ESTADUAL  

DOS POVOS INDÍGENAS DO 

AMAZONAS - FEPIAM 

Aviso: 

REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - RDL 

N° 003/2024 - FEPIAM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01.02.021301.000741/2024-40 

 

CONTRATANTE: (Fundação Estadual dos Povos Indígenas do 

Amazonas - FEPIAM - UG: 021301). 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE APARELHO E EQUIPAMENTO DE COMUNICAÇÃO E 

ACESSÓRIOS, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS DEMANDAS INTERNAS 

DESTA FUNDAÇÃO ESTADUAL DOS POVOS INDÍGENAS DO AMAZONAS - 

FEPIAM. 

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS: 

De 13/05/2024 às 15h  

Até 14/05/2024 às 15h 

 

PERÍODO DE ABERTURA: 

De 13/05/2024 às 15h 

http://www.amazonas.am.gov.br/
mailto:fepiam@fepiam.am.gov.br

